
9月 3日 

水戸証券株式会社 

 

 

9 月 2日に発生した突風等により被害に遭われた方々への支援について 

 

 

この度の突風等により被害に遭われた方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、災害救助法適用市町村（※）に居住されているお客様に対しまして、以下の

ような可能な限りの便宜措置を図らせていただきます。 

 

記 

 お預り有価証券の売却・解約代金の受渡日以前のお支払いの申出があった場合の即

日振込み手続き等の可能な限りの措置 

 届出印や水戸カード等を紛失されたお客様に対する出金手続き等の可能な限りの

措置 

 

※ 適用市町村 

【埼玉県】 

○ 越谷市、北葛飾郡松伏町 

 

詳細につきましては、担当支店またはカスタマーセンターまでお問い合わせください。 

弊社役職員一同、被災地の早期の復旧をお祈り申し上げるとともに、微力ながら尽力し

てまいりたいと存じます。 

以上 

 


